
Виш управен суд - извештај за период: 1.2019 - 6.2019

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 712 0 712 711 1
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 714 714 713 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 123 0 123 123 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 126 126 126 0Вкупно - вид на предмет 0

0 840 840 839 1Вкупно - област 0

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

49 309 1 357 213 144
Жалби против одлуки на
Управен суд за
прекршоци

10 33 1 42 27 15Повторување на постапка

2 2 0 4 1 3
Судир на надлежности и
разни управни предмети

6 22 0 28 18 10
Барање за извршување
на пресуда

809 1805 1 2613 1544 1069
Жалби против одлуки на
Управен суд
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0 57 0 57 55 2
Жалби против одлуки на
Управен суд за времени
мерки

876 2228 3101 1858 1243Вкупно - вид на предмет 3

876 2228 3101 1858 1243Вкупно - област 3

876 3068 3941 2697 1244Вкупно 3
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